Муниципальное казённое учреждение
<<Щентр образования>> администрации
Волховского муниципального района

прикАз

от 0l августа 2024 года Лb б9

Об утверждении состава
территориальной психолоfо-

медико-педагогической комиссии
Волховского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4.З Порядка работы территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии Волховского муниципаJIьного
района Ленинградской области (далее- ТПN4П ВР), утвержденного
Постановлением администрации Волховского муниципального района от 21,

августа 202З года Ns2424 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии Волховского муниципаJIьного района Ленинградской области
согласно приложению.

2. Приказ N4KY <IfeHTp образования)) от 19 августа 2021 года J\Ъ 34 (О
внесении изменений в приказ от 25 ноября 201,4 года JYs З2 (О создании
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Волховского
муниципального района Ленинградской области> признать утратившим силу.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника психолого-медико-педагогического отдела N4КУ <I_{eHTp

образования)) Елену Сергеевну Хименкову.

Щиректор МКУ
<Щентр образования)

Е.С. Хименкова
8(8 1 збз)74690

./%2 А.В. Егорова

УТВЕРЖДЕН
приказбм МКУ

(Центр образования
Волховского района>

от <01> августа 2024 г. Ns 69
Приложение

состАв
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
волховского муниципального района Ленинградской области

J\ъ .Щолжность (специализация)

Фио

Председатель ПМПК,

учитель-дефектолог (сурлопелагог)

Хименкова Елена Сергеевна

z Педагог-психолог Гашкова Юлия Владимировна

з Учитель-логопед, учитель-тифлопедагог Мартынова Елена Георгиевна

4 Учитель-дефектолог Ефимова Александра Николаевна

5 Щетский психиатр Акуленко Нина Александровна

6 Педиатр, офтальмолог, невролог,

отоларинголог, ортопед

по согласованию